
Zarządzenie Nr  55 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 12 maja 2014r. 
 
 

w sprawie zmiany składu obwodowej komisji wyborczej do przeprowadzenia wyborów 

posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz.112 ze zmianami) w związku z Postanowieniem Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów 

do Parlamentu Europejskiego  (Dz. U. z 2014r. Poz. 231) i Uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 

wyborczych w obwodach utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (MP z 2011r. Nr 30, poz. 345)  

a także Uchwały Nr XXIV/193/12 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 31 października 2012r.  

w sprawie podziału miasta i gminy Ryn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, zmienionej uchwałą  

Nr XXXVIII/325/14 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 12 marca 2014r.  zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. W § 1 ust. 7 zarządzenia Nr  53 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 5 maja 2014r.  

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów 

posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.  

 

1. skreśla się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej w Szymonce 

    Grzegorza Marciniaka – z uwagi na jego rezygnację 

 

2. do składu Obwodowej Komisji Wyborczej w Szymonce powołuję 

    Katarzynę Leśniewską zam. Ryn.  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

 

                                                                                                            Józef Karpiński 

 
 


